TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

» Angazhime n veprimtari privaie dhefose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashi€ territorit 1€ Shqgip€ris€é, g€ ka kryuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ©0se organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparsh&m
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

PErshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjet€r g€ ka sjell€ t8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe Eémijét madhoré.
Pércaktoni emErtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruvar (€ ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga dekiarimi i m&parsh&m deri n& dat&n e largimit nga funksioni.

-

Shuma e IIE_ ardhurave neto €

Pérshkrimi i t8 ardhurave krijuara, né leké apo n€ valuté (me
shifra dhe me (jalg)
Rroga neto vjetore ne Fakultetin e Drejtesise dhe shperblime 1196652 leke ( njeqind e nentedhjete e
gjashte mije leke e gashtegind e
- pesedhjete e dy)
Te ardhura nga mesimdhenia ne lfakuliele private A | 306°880 Leke ( Treqind e gjashte mije

e teteqind e tetedhjete leke)
I B |
Honorare te tjera dhe shperblime 61°710 leke ( Gjashtedhjete e njemije e
shiateqind e dhjete ) leke

Te ardhura nga Qerate 97100 Euro ( nehtcmijz: njeqind euro
Te ardhura nga Interesi 178 Leke injegind ¢ shwatedhjele ¢ 1ete )
Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

(ArgitaMallteri 7 g /o)) |

¥




DETYRIMET FINANCIARF
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+ Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (Kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ retéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi# territorit 1€ Shqip€risé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni & zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késa

periudhe,

s T& dhnat pér emra personash ndaj 1€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né

fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéHimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti

mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e  shlyer nga
deklarimi 1 méparshém deri
n€ datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

r__._______——-
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Nése ky format éshié | pamjafinveshém, vazhdoni i¢ ploresani ne kopje 1€ 1ij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Argita Malltezi yf(:fu{,;u.ﬂt F/* ‘/ I
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